
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Contabilitate ]i informatic[ de gestiune (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ContabilitateDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2022 14:07:56

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

9LYUA9M2   1   B 9.80 9.80 10.00 9.609.80 1-CIGB (B)

VG4DT3QE   2   B 9.80 9.50 10.00 9.909.80 1-CIGB (B)

DLLCMUYS   3   B 9.63 9.60 9.30 10.009.63 1-CIGB (B)

8DJVPM4J   4   B 9.53 8.60 10.00 10.009.53 1-CIGB (B)

5YLYRTYU   5   B 9.50 8.40 9.10 10.009.50 1-CIGB (B)

Q9NXBME9   6   B 9.45 9.10 9.25 10.009.45 1-CIGB (B)

86HQZ4ZW   7   B 9.43 8.95 9.75 9.609.43 1-CIGB (B)

2W4T6TF4   8   B 9.25 8.10 9.85 9.809.25 1-CIGB (B)

8X8BLD2R   9   B 9.20 9.60 9.50 8.509.20 1-CIGB (B)

LJ5C8WVY  10   B 9.08 9.00 8.55 9.709.08 1-CIGB (B)

TDJ4E9VN  11   B 9.08 7.85 9.60 9.809.08 1-CIGB (B)

5K8Q6SPE  12   B 8.98 8.50 8.45 10.008.98 1-CIGB (B)

WDS686JD  13   B 8.93 9.30 8.00 9.508.93 1-CIGB (B)

V3CGXPZX  14   B 8.91 8.60 8.95 9.208.91 1-CIGB (B)

WCTCVVS9  15   B 8.90 8.80 8.50 9.408.90 1-CIGB (B)

4G9WYRNR  16   B 8.88 9.45 8.70 8.508.88 1-CIGB (B)

RDU4MRDG  17   B 8.81 9.70 7.35 9.408.81 1-CIGB (B)

XKMHNSC3  18   B 8.65 8.10 9.35 8.508.65 1-CIGB (B)

56TQD3X9  19   B 8.61 8.55 8.20 9.108.61 1-CIGB (B)

KP23QZ46  20   B 8.61 8.25 7.60 10.008.61 1-CIGB (B)

J8T2PJA4  21   B 8.60 8.50 8.50 8.808.60 1-CIGB (B)

2LDRHUA9  22   B 8.50 8.55 8.80 8.158.50 1-CIGB (B)

J9U3NRB5  23   B 8.48 8.20 8.45 8.808.48 1-CIGB (B)

5574P27A  24   B 8.48 6.75 9.25 9.458.48 2-CIGB (B)

NNUZZ8U6  25   B 8.46 8.65 7.70 9.058.46 1-CIGB (B)

VMW776EC  26   B 8.43 6.85 9.00 9.458.43 1-CIGB (B)

2EEUB95S  27   B 8.35 8.80 6.90 9.358.35 1-CIGB (B)

ZXXPGU85  28   B 8.31 8.00 8.70 9.508.31 1-CIGB (B)
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LYP95LN4  29   B 8.30 7.90 8.80 8.208.30 3-CIGB (B)

VDFR4JCH  30   B 8.29 7.12 8.75 9.128.29 1-CIGB (B)

CYRMP7L2  31   B 8.28 7.60 8.05 9.208.28 1-CIGB (B)

72YNS5FL  32   B 8.26 7.90 7.70 9.208.26 2-CIGB (B)

3F2V5K2M  33   B 8.23 7.30 8.70 8.708.23 1-CIGB (B)

GCLNYNBM  34   B 8.21 9.00 8.15 7.508.21 1-CIGB (B)

2PSFDK4S  35   B 8.20 7.70 8.00 8.908.20 1-CIGB (B)

A5MXMSXJ  36   B 8.13 9.20 7.05 8.158.13 1-CIGB (B)

AQCQJRB7  37   B 8.13 6.70 9.10 8.608.13 1-CIGB (B)

H8JLU9CK  38   B 8.13 6.50 8.30 9.608.13 1-CIGB (B)

LQAA8FAY  39   B 8.13 6.00 9.05 9.358.13 1-CIGB (B)

XMVCDA7W  40   B 8.03 7.50 7.60 9.008.03 1-CIGB (B)

JCFDBFK8  41   B 7.93 7.40 7.95 8.457.93 1-CIGB (B)

AHBEV4V3  42   B 7.93 6.50 8.50 8.807.93 1-CIGB (B)

GCYNUL23  43   B 7.90 7.10 7.40 9.207.90 1-CIGB (B)

97H52PFL  44   B 7.80 7.60 7.35 8.457.80 1-CIGB (B)

UY663H52  45   B 7.78 7.10 7.55 8.707.78 4-CIGB (B)

9QBRCH2G  46   B 7.76 7.45 8.30 7.557.76 2-CIGB (B)

AG3G9W9U  47   B 7.76 7.25 7.85 8.207.76 1-CIGB (B)

DH5J23CT  48   B 7.63 7.70 6.70 8.507.63 1-CIGB (B)

G73E629D  49   B 7.61 6.20 8.00 8.657.61 1-CIGB (B)

GYK6Z698  50   B 7.60 5.60 8.85 8.357.60 1-CIGB (B)

289GHPKN  51   B 7.56 8.50 7.00 7.207.56 1-CIGB (B)

82VLVVAL  52   B 7.55 8.35 5.80 8.507.55 1-CIGB (B)

MMM4EE6R  53   B 7.55 7.25 7.10 8.307.55 1-CIGB (B)

RHXH3S2T  54   B 7.53 6.55 8.70 7.357.53 1-CIGB (B)

ZN27ACZ9  55   B 7.48 6.70 8.05 7.707.48 8-CIGB (B)

ZXMRRC92  56   B 7.41 5.00 8.30 8.957.41 3-CIGB (B)

9T2MQV5L  57   B 7.40 8.20 7.00 7.007.40 2-CIGB (B)

SHWX9J2B  58   B 7.31 6.15 7.35 8.457.31 1-CIGB (B)

WEYRH5RF  59   B 7.23 6.20 6.50 9.00Rural 7.23 1-CIGB (B)

55JHLFFZ  60   B 7.21 5.40 8.95 7.307.21 4-CIGB (B)

MHKQUHGG  61   B 7.15 6.00 7.50 7.957.15 2-CIGB (B)

3B9ZNSPA  62   B 7.11 8.20 5.95 7.207.11 1-CIGB (B)

UUMN3VWB  63   B 7.11 6.20 7.80 7.357.11 1-CIGB (B)

DTNWSJJP  64   B 7.10 7.10 6.50 7.707.10 1-CIGB (B)

DV7Y3U7P  65   B 6.91 5.30 7.65 7.806.91 1-CIGB (B)
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YRSS4TQV  66   B 6.90 6.80 5.70 8.206.90 1-CIGB (B)

5AL6M78Q  67   B 6.90 5.50 6.50 8.706.90 2-CIGB (B)

S3VULLXK  68   B 6.86 6.00 5.85 8.756.86 1-CIGB (B)

LZJK3KLG  69   B 6.86 5.95 6.75 7.906.86 1-CIGB (B)

KFDNKF5B  70   B 6.86 5.40 6.95 8.256.86 1-CIGB (B)

7G9QWWSS  71   B 6.81 6.75 7.50 6.20Rural 6.81 1-CIGB (B)

LNAME7GC  72   B 6.78 7.50 5.50 7.356.78 1-CIGB (B)

UFWR77P2  73   B 6.78 6.10 6.70 7.556.78 1-CIGB (B)

XCVP8AWU  74   B 6.76 5.10 5.50 9.706.76 1-CIGB (B)

7MPEGYFH  75   B 6.75 8.35 5.00 6.906.75 3-CIGB (B)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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